
 

 
 

Technický list 70.20 Hřebenový pás 

 

Výrobek  je jednovrstvý větrací pás na ploché a šikmé střechy. Nosným materiálem je  
profilovaný hliníkový plech s polypropylenovou tkaninou a butylovou 
samolepicí páskou. Dodatečně je spojení hliníkového plechu a 
polypropylenové tkaniny posíleno speciální nití, která prodlužuje produktu jeho 
životnost.  
Dobrá úroveň vzdušné propustnosti zaručuje správnou schopnost ventilace 
šikmých střech a odvětrání vlhkosti z tepelných izolacích pod krytinou. 
 
 

Vlastnosti  þ Vysoká propustnost zaručuje správné odvětrání střechy; 
þ Chrání před vlhkostí, přívalovým deštěm a zafoukáním sněhu pod krytinu; 
 

Použití  - Ventilačně – těsnící prvek na téměř všechny typy střech  
- Chrání místa, kde je střešní krytina vystavena průniku sněhu, deště, vlhkosti  
  a prachu; 
- Představuje podkrovní ochranu během střešní práce; 
- Po uzavření střešního systému chrání před vlhkostí přívalovým deštěm a  
  zafoukáním sněhu, které se dostávají pod střechu; 
- pod keramické, betonové střešní tašky, střešní plechy, lichoběžné plechy,  
  hliníkové plechy atd. 

Balení  Šířka 310 cm, délka 5 m 
Barva  Černá, hnědá, cihlově červená, cherry (třešňová barva) 

   
Technické údaje      

Základ   Hliník + polypropylenové pletivo + butylová páska 
UV odolnost  - ano  

Odolnost proti stárnutí   ano 
Průřez větrání  cm2/m 140 - 160 

    
Pokyny  Rozvinout rovnoběžně s hřebenem. 

 
Bezpečnost  Viz «-».  
Aktualizace  Aktualizováno dne: 06.11.2013 Vyhotoveno dne: 01.10.2008 

    
Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na našich vlastních zkušenostech, 
výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto firma nemůže znát nejrůznější použití, kde a za jakých 
podmínek bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených 
informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy použití. Výše uvedené údaje jsou všeobecné povahy. Každý uživatel 
je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení. 

 


